

報道関係各位

恐竜好き集まれ!東京ドームホテルが Gallery AaMo (ギャラリー アーモ)「恐竜展 2021」とコラボレーション

恐竜と過ごす夏休み~「恐竜展 2021」チケット付き~ 東京ドームホテルに宿泊して東京ドームシティで夏の思い出を

2021年6月9日

東京ドームホテル(所在地:東京都文京区後楽 1-3-61、代表取締役社長 総支配人:棟方史幸)は、東京ドームシティ「Gallery AaMo(ギャラリー アーモ)」での「恐竜展 2021」開催期間中にコラボレーション企画を複数ご用意いたします。

関連情報 URL: https://www.tokyodome-hotels.co.jp/stay/plan/dinosaur/



東京ドームシティの「Gallery AaMo (ギャラリー アーモ)」では、2021 年 7 月 10 日 (土) \sim 9 月 5 日 (日) の期間、「恐竜展 2021」を開催いたします。

東京ドームホテルでは、「恐竜展 2021」の開催を記念した特別宿泊プランやお子様の夏休みの自由研究に お役立ていただけるワークショップなどを開催いたします。

恐竜の生きた姿が目の前に! Gallery AaMo (ギャラリー アーモ) 「恐竜展 2021」について

1億6000万年もの時間をかけて大きく進化を遂げた恐竜の姿を、世界でもトップレベルの展示と研究成果を誇る福井県立恐竜博物館が所蔵する多数の全身復元骨格などを通して紹介。最新の研究に基づき、その生態や繁栄の謎に迫ります。

「恐竜展 2021」開催概要

期間:2021年7月10日(十)~9月5日(日)※開催期間中無休

時間:10:00~18:00 ※最終入館は閉館の30分前まで

場所: Gallery AaMo (ギャラリー アーモ)

主催:読売新聞社、東京ドーム 共催:福井県立恐竜博物館

特別協力:福井県立大学恐竜学研究所 特設サイト URL: https://kyoryu2021.com/

お問い合わせ:東京ドームシティわくわくダイヤル TEL.03-5800-9999



1/3

ギャラリー アーモ「恐竜展 2021」チケット付き宿泊プラン

「恐竜展 2021」とともに東京ドームシティをご満喫いただける宿泊プランをご用意いたします。

恐竜好きにはたまらない、そしてこれから恐竜について知りたいと思っている皆さまにとっても絶好の機会となる「恐竜展 2021」のご鑑賞チケットに加えて、東京ドームシティアトラクションズを一日楽しむことができるワンデーパスポートと、ホテル館内のレストランやショップでご利用いただける館内利用券も付いた、この夏見逃せない宿泊プランです。



スタンダードツインルームイメージ

ギャラリー アーモ「恐竜展 2021」チケット付き宿泊プラン概要

URL: https://www.tokyodome-hotels.co.jp/stay/plan/dinosaur/

期間:2021年7月10日(土)~9月4日(土)

料金:1泊1室ツインルーム2名様ご利用の場合 お一人様¥15,750~

(室料・朝食・サービス料・消費税込み)

特典(1泊1名様料金に対して):

- (1) Gallery AaMo (ギャラリー アーモ)「恐竜展 2021」チケット 1 枚
- (2) 東京ドームシティ アトラクションズ ワンデーパスポート引換券 1枚
- (3) 東京ドームホテル館内利用券 ¥4,000分



東京ドームシティ アトラクションズ

- ※「東京ドームホテル館内利用券」対象施設:43F スカイラウンジ&ダイニング「アーティスト カフェ」、 3F スーパーダイニング「リラッサ」、1F ロビーラウンジ「ガーデンテラス」、2F 「ホテルショップ」、 後楽園ホールビル 2F 中国料理「後楽園飯店」
- ※添い寝のお子様(未就学児)には、特典は付きません。
- ※東京ドームシティ アトラクションズ ワンデーパスポート引換券およびホテル館内利用券は、ご滞在中のみ ご利用いただけます。

予約受付: 2021年6月9日(水) 10:00~ 【インターネット予約限定】

お問い合わせ:宿泊予約 TEL.03-5805-2222 (平日・土曜 9:00~21:00 / 日曜・祝日 9:00~18:00)

夏休みの自由研究に♪恐竜ワークショップ開催

東京ドームホテル 2F イベント会場では、お子様はもちろん、大人の方でもお楽しみいただけるワークショップを開催いたします。ご自身で制作した作品と一緒に撮影していただける「記念撮影スポット」もご用意いたします。お子様の夏休みの自由研究や、楽しい思い出の一つとしてご提案いたします。

恐竜ワークショップ内容



(1)コンタモ



紙でできたパーツを重ねていくだけで、躍動感あふれる作品が作れるペーパークラフト「コンタモ」は、楽しみながらお子様の集中力を高めることができます。また、完成した作品に色を塗って個性を出すこともできます。

(2) ぷにょぷにょアクアリウム

型にインクを流して、水溶液の中で揺らすだけで海のなかまができ上がります。 完成した海のなかまは、お風呂やプールでも一緒に遊べます。



恐竜ワークショップ開催概要

期間:2021年7月17日(土)~8月29日(日)の【土・日・祝日】開催

時間:11:00~12:00 / 13:00~17:00

料金:各¥700 (消費税込み)

スーパーダイニング「リラッサ」のキッズコーナーが恐竜コーナーに

都心最大級のブッフェレストランである「リラッサ」では、期間中キッズコーナーが恐竜コーナーに様変わり。 恐竜をイメージできるメニューが並び、お子様も楽しめるラインナップとなります。

※リラッサでは、「ギャラリー アーモ 『恐竜展 2021』 チケット付き宿泊プラン」 特典であるホテル館内利用券もご利用 いただけます。

東京ドームホテル 3F スーパーダイニング「リラッサ」営業概要

URL: https://www.tokyodome-hotels.co.jp/restaurants/list/rilassa/

期間: 2021年7月10日(土)~9月5日(日)

時間:

ランチブッフェ 【90 分制】 11:30~15:00(ラストイン 14:30) ディナーブッフェ【120 分制】 17:00~21:00(ラストイン 20:00)



スーパーダイニング「リラッサ」

※料金は開催中のフェアにより異なります。詳細は東京ドームホテル 公式ウェブサイトをご覧ください。 お問い合わせ:スーパーダイニング「リラッサ」TEL.03-5805-2277

新型コロナウイルス感染拡大防止対策

当ホテルおよび東京ドームシティでは、お客様と従業員の安全・安心を第一に考え、新型コロナウイルス感染拡大防止に取り組んでおります。詳細はこちらをご覧ください。

東京ドームホテル URL: https://www.tokyodome-hotels.co.jp/safety/coronavirus/

東京ドームシティ URL: https://www.tokyo-dome.co.jp/safety-policy/

東京ドームホテルについて

東京ドームホテルは、都心最大級のエンタテインメントエリア「東京ドームシティ」に 2000 年 6 月 1 日に開業しました。JR 山手線の中心、歴史的遺産に囲まれた文京区に位置し、丸の内・大手町エリアから車、電車で約 10 分という地の利を生かし、ビジネス、レジャー、観光に最適のロケーションです。

東京ドームシティが包含すべき3つの要素、「観る」「遊ぶ」「寛ぐ」の「寛ぐ」を担い、また、単にリラクゼーションを提供するだけのホテルではなく、「楽しさ」や「遊び心」を盛り込んだ、エンタテインメント性あふれるホテルの姿を目指します。

地下 3 階、地上 43 階の高層ビルは、高さ 155m、延床面積 105,856.6 ㎡で、客室 1,006 室、レストラン&ラウンジ 8 店、大中小宴会場 18 室のほか、チャペル・神殿などの婚礼施設、屋外プールなどを備えています。



東京ドームホテル外観

※本リリースの画像はすべてイメージです。※都合により営業内容が変更になる場合がございます。

本件に関する報道関係者の方のお問い合わせ先

東京ドームホテル

総支配人室 営業企画課

渡辺/定平

〒112-8562 東京都文京区後楽 1-3-61

TEL.03-5805-2151 FAX.03-5805-2153

URL https://www.tokyodome-hotels.co.jp

報道関係資料 https://www.tokyodome-hotels.co.jp/company/press

共同ピーアール

PR マーケティング本部マーケティング PR グループ 大須賀/佐藤/長瀬

〒104-8158 東京都中央区銀座 7-2-22 同和ビル TEL.03-3571-5365 FAX.03-3571-5259